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Stawokost, krem z olejkiem z konopi i żywokostem, 150 ml
 

Cena: 127,89 zł

Opis słownikowy

Postać krem

Producent Asepta

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

CBD (kannabidiol), Masło shea, Olej konopny,
Olejek cynamonowy, Olejek eukaliptusowy, 
Olejek goździkowy, Olejek lawendowy, Olejek
rozmarynowy, Wosk pszczeli, Żywokost

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Stawokost, krem z olejkiem z konopi i żywokostem, 150 ml

Stawokost firmy Asepta to krem z olejkiem z konopi i żywokostem, który odżywia, pielęgnuje i łagodzi napięcie skóry pleców, bioder,
kolan, barków i nadgarstków.

Skład Stawokost, krem z olejkiem z konopi i żywokostem, 150 ml

Aqua, Cannabis Sativa Seed Oil, Glycerin, Glyceryl Stearate PEG-100 Stearate, Glyceryl Stearate, Polyglyceryl-6 Palmitate Succinate,
Cetearyl Alcohol, Dimethyl Isosorbide, Dimethyl Sulfone (Methylsulfonylmethane), Cannabidiol, Glicerophosphocholine, Cera Alba
(Beeswax), Butyrospermum Parkii Butter, Caesalpinia Spinosa Gum, Ammonium Acrylol Dimethyltaurate/VP Copolymer, Rosmarinus
Officinalis Leaf Oil, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil, Eugenia Caryophyllus Bud Oil, Lavendula Officinialis
Flower Oil, Capsicum Annuum Fruit Extrakt, Symphytum Officinale Root Extract, Citric Acid, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin,
Tocopherol.

Działanie Stawokost, krem z olejkiem z konopi i żywokostem, 150 ml

Krem zawiera aż 10 starannie wyselekcjonowanych, naturalnych składników aktywnych:

olej konopny ma właściwości łagodzące, przeciwzapalne i antyoksydacyjne,
olejki eteryczne: rozmarynowy, eukaliptusowy, cynamonowy, goździkowy z pąków oraz lawendowy mają właściwości przeciwzapalne i
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rozgrzewające, a także miejscowo pobudzają krążenie, co może pomóc w łagodzeniu dolegliwości bólowych,
ekstrakt z żywokostu ma właściwości przeciwzapalne, regenerujące i przeciwobrzękowe; żywokost, podobnie jak olejki, działa silnie
rozgrzewająco na skórę,
ekstrakt z chili, dzięki zawartości kapsaicyny, działa rozgrzewająco, łagodząc bóle mięśni i stawów,
masło shea oraz wosk pszczeli nawilżają, zmiękczają i wygładzają skórę.
Duże opakowanie 150 ml sprawdzi się w przypadku regularnego stosowania kremu.

Wskazania Stawokost, krem z olejkiem z konopi i żywokostem, 150 ml

Krem odpowiedni do stosowania na skórę pleców, bioder, kolan, barków i nadgarstków.
Wyłącznie dla osób dorosłych.

Dawkowanie Stawokost, krem z olejkiem z konopi i żywokostem, 150 ml

Nakładaj krem Stawokost na cały obszar dyskomfortu 3-4 razy dziennie przez 45 dni, a następnie w razie potrzeby.
Masuj aż do całkowitego wchłonięcia przez skórę.
Unikaj kontaktu z oczami.
Regularne stosowanie zwiększa skuteczność działania.

Informacje dodatkowe Stawokost, krem z olejkiem z konopi i żywokostem, 150 ml

Preparat testowany dermatologicznie.
Produkt należy zużyć w ciągu 2 miesięcy od otwarcia.

Producent
ASEPTA
Cieszyńska 365
Bielsko-Biała
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